
Dodatek č. 1

1. Centrum Zdislava

(dále jen „objednatel")

a

2. STINTER CZ s.r.o.

1. strana

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. C101557 

(dále jen „zhotovitel")

ke Smlouvě o dílo, uzavřené dne 23.3.2020 
(dále jen jako „ smlouva o dílo

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo č. 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „ Rekonstrukce šaten 
Centra Zdislavy", mění a doplňuje následovně:

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

zastoupená Monikou Jančurovou, jednatelkou

ve věcech technických je oprávněn jednat: Monika Jančurová

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú 19-5356050247/0100

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

neplátce DPH

zastoupené Ing.Mgr. Hanou Janů, ředitelkou

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing.Mgr.Hana Janů, ředitelka, tel 603 486 167 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Č.Ú215 441 751/0100

se sídlem Radnická 350, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 43378692

* 
★ 

■k

se sídlem Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

IČ: 25959506

DIČ: CZ25959506

★ 
★ 

★ 
★ *



ČI. 1

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla" se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

ČI.2

ČI.3

2. strana

k

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

3. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.

2. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 20. schůzi konané dne 20.01.2020 přijatým pod č. 3/20/RM/2020.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají 
nadále v platnosti.

1. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 552 767,00 Kč bez DPH
(dále jen „cena").

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou včl. I, odst. 1 tohoto 
Dodatku č. 1.

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 579 532,94 Kč bez DPH
(dále jen „cena").

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů

1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle Čl. 1 smlouvy o dílo, a to v 
souladu se změnovým listem č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 a tvoří jeho 
přílohu č. 1. Součástí změnového listu je i změnový položkový rozpočet. Navržené změny 
jsou zadány v souladu s § 222 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

-k 
~k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

★ * * ★ ★ 
★ 

★



dne

objednatel: zhotovitel:
STINTERR CHí.r.o.

:á 1/2522

/

3. strana

6. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

10. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací.

9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

7. Tento Dodatek č. 1 nepodléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv"). Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 dobrovolně, nad rámec zákona o registru 
smluv, uveřejní objednatel nejpozději do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1. Pro uveřejnění 
opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

5. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

CENTRUM ZDISLAVA
Radnická 350
5S2 31 Nové Město na Moravě

* * ★ 
★ 

★ *

★ * 
★ 
★ 

* ★

v Novém Městě na Moravě

IŽPraha 2
5959506

.............Z............ ..rr.nmsStiPter.cz
zapsaM v OR Pra“* odd ’ C, vložka 101557

rr.nmsStiPter.cz


Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
JKSORekonstrukce šaten Centra ZdislavyNázev stavby

EČONázev objektu

Nové Město na MoravěMístoNázev části Vícepráce č. 1

IČ DIČ

Centrum Zdislava, Radnická 350, Nové Město na M. 43378692Objednatel

Projektant

Zhotovitel Stinter CZ, Perucká 1/2522, Praha 2 25959506 CZ25959506

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

27.07.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Náklady /1 m.j.Počet Náklady /1 m.j. Počet

0? 0,00 o? o? 0,000,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B CDoplňkové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

0,000,00 0,001 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště

0,001 063,80 0,002 Montáž 9 Be; pevné podl. 14 Projektové práce

11 450,94 Územní vlivy 0,003 PSV Dodávky 0,0010 Kulturní památka 15

14 251,20 0,00Montáž4 0,0011 16 Provozní vlivy

0,00 0,00"M"5 Dodávky 17 Ostatní

0,00 0,006 Montáž VRN z rozpočtu18

26 765,94ZRN (ř. 1-6) 0,007 0,0012 DN (ř. 8-11) VRN (ř. 13-18)19

0,0020 HZS 0,000,0021 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant D Celkové náklady

26 765,94 íSoučet 7, 12, 19-2223

0,00>24 15 % 0,00 DPHRazítko

5 620,85•21 %25 26 765,94 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25) 32 386,7926

E Přípočty a odpočtyRazítko;
T.O.

0,0027 Dodávky objednatele

0,00Klouzavá doložka28

0,0029 Zvýhodněni + -Datum a podpis

Zpracováno syst , tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 1

TINTERCZ s. I 
Perucká 1/2522
120 00 Praha 2

Datum a podpis

Objednatel

_ _________ www.stinter.cz
ami’xi ■ OR MS Prj-t^žtfkg, 101S57

Datum a podpis 

Zhotovitel

259595061DIČ:CZ25959506
//l'c 

http://www.stinter.cz


REKAPITULACE ROZPOČTU

Datum:

Popis
2

Rekonstrukce šaten Centra Zdislavy 
0
Vícepráce č. 1

Objednatel:
Zhotovitel:

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Práce a dodávky PSV
Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
Konstrukce truhlářské
Podlahy povlakové
Celkem

HSV
6

PSV
733
766
776

1 063,80000
1 063,80000

25 702,14000
2 790,00000
4 452,00000

18 460,14000
26 765,94000

Cena celkem
3

Centrum Zdislava, Radnická 350, Nové Město na M. 
Stinter CZ, Perucká 1/2522, Praha 2
27.07.2020

Kód
1

Stavba:
Objekt:
Část:
JKSO:



ROZPOČET

P.Č. Cena celkemMJKód položky PopisTV KCN
964 51 2 3

788,00000 21,0m21?

310,000009,00000 21,02? m

kus 1,00000 712,00000 21,03?

hod 17,00000 220,00000 21,0766 3 740,000004? K

m2 270,00000 21,05?

58592131R t 0,13162 87 000,00000 11 450,94000 21,0MAT6? M

0,13162
26 765,94000

776
776 776101115R00

Rekonstrukce šaten Centra Zdislavy 
0
Vícepráce č. 1

D
K 25,96000

25,96000

18 460,14000
7 009,20000

1,35000
1,35000
1,35000

D
D
K

1 063,80000
1 063,80000
1 063,80000

25 702,14000
2 790,00000
2 790,00000 
4 452,00000

712,00000

D
D
K
D
K

Množství
celkem 

7

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Sazba 
DPH

10

Centrum Zdislava, Radnická 350, Nové Město na M. 
Stinter CZ, Perucká 1/2522, Praha 2
27.07.2020

PSV 
733

731 733221102 
766

766 766660172
766663911R

Stavba:
Objekt:
Část:
JKSO:

HSV
6

014 612315121

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm
0,15*9
Součet
Práce a dodávky PSV
Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1
Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně 
Truhlářská úprava dveřních křídel dle požadavku investora (dodfávka z majetku 
investora)
Podlahy povlakové
Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou
31,46-5,5
vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; tl. vrstvy 3,0 
až 15,0 mm; zrnitost do 1,00 mm; barva šedá
25,96*16,9/1000*0,3
Celkem

Cena 
jednotková 

8


